АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	03.06.2013

	№ 25

О внесении изменений в
приказ финансового

управления администрации

города Благовещенска

от 21.09.2012 № 55

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 13.12.2012 № 50/133 «О городском бюджете на 2013 год» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 30.05.2013 № 59/55) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ финансового управления администрации города от 21.09.2012 № 55 «О перечне видов расходов классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции приказа финансового управления от 23.10.2012 № 63) следующие изменения:

1.1. раздел 880 «Специальные расходы» Перечня видов расходов классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов после слов «расходных обязательств бюджетов» дополнить словами:

« и остатки  субвенций и субсидий прошлых лет».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А.Павлову.
И.о. начальника управления                                                       И.В. Музыченко
Ознакомлены: